资料编号
2020.11.18
EP1C Pro伺服系统
选型指南
武汉迈信电气技术有限公司创立于2004年，以“迈信电气”为核
心品牌，是一家专注于伺服仪器产品研究、开发、生产、销售为一
体的高新技术企业。现为POWERLINK中国用户组织的常任理事
单位、中国机床工具工业协会数控系统分会理事单位、湖北省激

定位完成信号定位完成信号
发生晃动
驱动器命名规则 电机命名规则
EP1C Pro 05 E3 S2 MT L
1 2 3 4 5 6 7
符号 电压
L 220V
H 380V
3
符号 额定转矩 符号 额定转矩
TL01 0.1kW
TL02 0.2kW
TL05 0.5kW
TH06 0.6kW
TH10 1.0kW
TH15 1.5kW
TH20 2.0kW
TH30 3.0kW
TH50 5.0kW
TH75 7.5kW
TH90 9.0kW
TH110 11.0kW
TH150 15.0kW
TL08 0.8kW
TL10 1.0kW
TL15 1.5kW
TL25 2.5kW
TL35 3.5kW
TL55 5.5kW
4
系列名 伺服驱动器1
系列名 伺服驱动器2
符号 制动器
E3 串行式编码器
5
符号 制动器
S2 DB44控制端口
6
符号 规格
M 支持Modbus
C 支持CANopen
7
07 08
Maxsine 交流永磁伺服电机Maxsine 交流永磁伺服电机EP1C Pro 伺服系统
驱动器型号
驱动器参数
产品序列号
编码器及控制
方式符号代码
警示标签
符号 机座号
040 40mm
060 60mm
080 80mm
110 110mm
130 130mm
180 180mm
1
符号 系列
MS MS系列伺服电机
MA MA系列伺服电机
GS GS系列伺服电机
GA GA系列伺服电机
BS BS系列伺服电机
BA BA系列伺服电机
2
符号 电压
L 220V
H 380V
3
符号 额定转矩 符号 额定转矩
003 0.32N.m
006 0.64N.m

3-Ø5
13 14
Maxsine 交流永磁伺服电机Maxsine 交流永磁伺服电机EP1C Pro 伺服系统
伺服电机总览
060GSL00630 0.20 0.64 1.92 3000 6000 1.6 4.8 C D M B
060GSL01330 0.40 1.27 3.81 3000 6000 2.8 8.4 C D M B
080GSL01330 0.40 1.27 3.81 3000 6000 2.5 7.5 C D M B
GS系列 220V
GS系列 380V
080GSL02430 0.75 2.39 7.17 3000 6000 4.4 13.2 C D M B
110GSL04030 1.26 4.00 12.00 3000 4000 6.0 18.0 F R C D M B
110GSL06025 1.57 6.00 18.00 2500 4000 8.7 26.1 F R C D M B
110GAL04020 0.84 4.00 12.00 2000 3000 4.4 13.2 F R C D M B
110GAL06020 1.26 6.00 18.00 2000 3000 6.4 19.2 F R C D M B
130GAL05415 0.85 5.39 16.17 1500 2000 5.1 15.0 F R C D M B
130GAL08315 1.30 8.34 25.02 1500 2000 6.4 19.2 F R C D M B
GA系列 220V
GA系列 380V
130GAL11515 1.80 11.50 34.50 1500 2000 7.4 22.2 F R C D M B
130GAL15015 2.36 15.00 45.00 1500 2000 9.5 28.5 F R C D M B
130GAL10015 1.57 10.00 30.00 1500 2000 6.4 19.2 F R C D M B
130GAH04025 1.00 4.00 12.00 2500 3000 2.4 7.2 F R C D M B
130GAH04820 1.00 4.77 14.31 2000 3000 2.8 8.4 F R C D M B
130GAH05415 0.85 5.39 16.17 1500 3000 3.1 9.3 F R C D M B
130GAH08315 0.30 8.34 25.02 1500 3000 4.9 14.7 F R C D M B
130GAH10025 0.62 10.00 30.00 2500 3000 5.4 16.2 F R C D M B
130GAH11515 1.80 11.50 34.50 1500 2000 4.3 12.9 F R C D M B
130GAH15015 2.36 15.00 45.00 1500 2000 6.6 19.8 F R C D M B
130GAH05025 1.30 5.00 15.00 2500 3000 2.9 8.7 F R C D M B
130GAH06025 1.57 6.00 18.00 2500 3000 4.1 12.3 F R C D M B
130GAH07725 2.02 7.70 23.10 2500 3000 5.0 15.0 F R C D M B
130GAH10015 1.57 10.00 30.00 1500 2000 3.9 11.7 F R C D M B
040MSL00330 0.10 0.32 0.96 1.1 3.0
060MSL00630 0.20 0.64 1.92 3000 6000
3000 5000
1.9 5.7
060MSL01330 0.40 1.27 3.81 3000 6000 2.9 8.7
080MSL01330 0.40 1.27 3.81 3000 6000 2.6 7.8
080MSL02430 0.75 2.39 7.17 3000 6000 5.3 15.9
080MSL03230 1.00 3.18 9.54 3000 6000 6.9 20.7
130MSL04025 1.00 4.00 12.00 2500 4000 5.1 15.3
130MSL04820 1.00 4.77 14.31 2000 4000 5.8 17.4
130MSL05025 1.30 5.00 15.00 2500 4000 6.1 18.3
130MSL07220 1.50 7.16 21.48 2000 4000 8.6 25.8
F M
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
130MSL09620 2.00 9.55 28.65 2000 4000 11.3 33.9
130MSL10025 2.60 10.00 30.00 2500 4000 11.5 34.5
130MSL14320 3.00 14.30 42.90 2000 3500 14.0 42.3
F R M B
F R M B
F R M B
MS系列 220V
F R C D M B
F R C D M B
F R C D M B
130GSL05415 0.85 5.39 16.17 1500 3000 6.7 13.5
130GSL08315 1.30 8.34 25.02 1500 3000 9.9 31.8
130GSL11515 1.80 11.50 34.50 1500 3000 12.0 37.8
130GSL15015 2.36 15.00 40.20 1500 3000 14.7 38.4
F R C D M B
130GSL04025 1.00 4.00 12.00 2500 4000 5.8 17.4
130GSL04820 1.00 4.77 14.31 2000 4000 6.6 19.8
130GSL05025 1.30 5.00 15.00 2500 4000 6.9 20.7
130GSL06025 1.57 6.00 18.00 2500 4000 7.7 23.1
130GSL07725 2.00 7.70 23.10 2500 4000 10.0 30.0
130GSL10025 2.60 10.00 30.00 2500 4000 15.0 45.0
F R C D M B
F R C D M B
F R C D M B
F R C D M B

0.9 8.9 3.18(3.33)
9.28 8.8 0.0035(0.052)
7.42 2.56 0.017(0.019)
6.2 1.75 0.027(0.03)
1.22 6.1 0.068(0.073)
0.44 2.46 0.113(0.118)
0.44 2.43 0.113(0.118)
0.53 4.4 0.48(0.58)
0.53 4.4 0.48(0.58)
0.53 4.4 0.48(0.58)
0.3 2.6 0.71(0.74)
0.2 2.2 0.94(0.97)
0.2 2.2 0.94(0.97)
0.15 1.9 1.41(1.44)
MA系列 220V
130MAH04025 1.00 4.00 12.00 2500 4500 2.7 8.1
130MAH04820 1.00 4.77 14.30 2000 4500 3.4 10.2
130MAH05025 1.30 5.00 15.00 2500 4500 3.7 11.1
130MAH06025 1.57 6.00 18.00 2500 4000 4.1 12.3
130MAH07725 2.02 7.70 23.10 2500 4000 5.0 15.0
130MAH10015 1.57 10.00 30.00 1500 2500 4.3 12.9
130MAH15015 2.36 15.00 45.00 1500 2500 6.2 18.6
180MAH19015 3.00 19.00 57.00 1500 1800 7.8 23.4
180MAH27015 4.30 27.00 81.00 1500 1800 10.0 30.0
180MAH35015 5.50 35.00 105.00 1500 1800 13.6 40.8
180MAH48015 7.50 48.00 144.00 1500 1800 17.5 52.5
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
F R M B
MA系列 380V
110MAL04030 1.26 4.00 12.00 3000 4000 5.5 16.5
110MAL06030 1.88 6.00 18.00 3000 3500 6.8 20.4
F R M B
F R M B
130MAL10015 1.57 10.00 30.00 1500 2000 6.9 20.7
130MAL15015 2.36 15.00 45.00 1500 2000 9.5 27.0
F R M B
F R M B
130MAL06025 1.57 6.00 18.00 2500 3000 6.4 19.2
130MAL07725 2.02 7.70 23.10 2500 3000 7.7 23.0
F R M B
F R M B
110MAH04030 1.26 4.00 12.00 3000 5500 4.0 12.0
110MAH06030 1.88 6.00 18.00 3000 4000 4.8 14.4